
Pos. Dors. NOMBRE Y  APELLIDOS FECHA CATEGORÍA POBLACION/CLUB TIEMPO

1 257 JESUS ANGEL MARTIN RODRIGUEZ 18/04/1970 MASTER 40 KEWAY - MORA 1:05´43

2 228 PEDRO DE LA FUENTE ELITE EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS 1:06´07

3 253 JULIAN PETRONILA GOMEZ 13/09/1967 MASTER 40 LOS INDIANAS - MENASALBAS 1:07´00

4 225 FERNANDO PINTOR ROBLES 12/12/1972 ELITE EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS 1:07´30

5 214 GUSTAVO GARCIA PATOS 08/10/1976 ELITE CARRASCO... ES CICLISMO MULTIDEPORTE 1:07´32

6 223 SANTIAGO ALGUACIL GALAN 21/07/1980 ELITE CLUB CICLISTA SONSECA 1:07´34

7 238 FRANCISCO J. TORRES BUSTAMANTE 27/09/1973 ELITE TRIATLON CRIPTANA 1:07´40

8 260 OSCAR GONZALEZ DORADO 20/11/1990 SUB23 L EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS 1:07´45

9 235 SERGIO MERA HERNANDEZ 22/10/1982 ELITE ODIO STYLE - QUISMONDO 1:09´50

10 234 RAUL MARTIN GALAN 28/07/1973 ELITE MTB AJOFRIN 1:09´51

11 206 RUBEN CERRILLO SANCHEZ 18/06/1975 ELITE L EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS 1:10´10

12 245 JOSE LUIS SANTOS 15/03/1971 MASTER 40 L CLUB CICLISTA SONSECA 1:10´16

13 255 EDUARDO SOLTERO BLANCO 08/05/1968 MASTER 40 PEÑA CICLISTA RODRIGUEZ MAGRO 1:10´25

14 283 PEDRO MONTAÑEZ 24/05/1978 ELITE POLMA 1:10´35

15 252 JULIAN FLORES GOMEZ 02/04/1967 MASTER 40 BICICLETAS MORENITO / COLLADO 1:10´40

16 271 DAVID COQUE ESMERALDAS 28/10/1996 SUB23 CC SAN NICASIO 1:10´55

17 275 DANIEL ORTEGA ALONSO 06/11/1987 ELITE FREEDOM BIKERS 1:11´00

18 230 JESUS LUNGARAN GUTIERREZ 10/11/1977 ELITE INDEPENDIENTE - MADRID 1:11´30

19 231 JOSE ANTONIO TRUJILLO CABALLERO 18/07/1979 ELITE INDEPENDIENTE - MIGUELTURRA 1:11´39

20 251 LUIS MANUEL MEDINA GARCIA 25/11/1966 MASTER 40 LOS INDIANAS - MENASALBAS 1:11´45

21 267 DAVID GONZALEZ MONTES 30/06/1990 SUB23 INDEPENDIENTE - CIUDAD REAL 1:11´53

22 269 SAUL COQUE ARIAS 07/08/1995 SUB23 CC SAN NICASIO 1:12´05

23 205 JOSE A. CARRETEREO CERDEÑO 04/01/1974 ELITE L EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS 1:12´15

24 274 PABLO PASAMAR BERLIOCHES 15/12/1960 MASTER 40 PEÑA CICLISTA RODRIGUEZ MAGRO 1:12´20

25 201 ALBERTO BARRAJON PEREZ 10/07/1973 ELITE L CLUB CICLISTA SONSECA 1:12´23

26 250 IGNACIO GONZALEZ LOPEZ 08/11/1964 MASTER 40 PEÑA CICLISTA RODRIGUEZ MAGRO 1:12´25

27 254 HUGO COQUE PAREDES 04/04/1968 MASTER 40 CC SAN NICASIO 1:12´39

28 215 BENITO COQUE PAREDES 11/02/1976 ELITE CC SAN NICASIO 1:12´39

29 224 JOSE JAVIER TORRES MARTINEZ 18/11/1971 ELITE CLUB TRIATLON TOMELLOSO 1:13´15

30 248 LUIS ALBERTO PEREZ ROCAMORA 01/07/1963 MASTER 40 INDEPENDIENTE - BURGUILLOS 1:13´18

31 273 MIGUEL ANGUEL LETELLEZ VIDALES 11/08/1986 ELITE FREEDOM BIKERS 1:13´27

32 216 JOSE LUIS HERNANDEZ DE LA FUENTE 09/11/1972 ELITE CDE ATLETISMO NOVES 1:13´29

33 232 DANIEL PALOMAR FERNANDEZ 13/12/1983 ELITE MASTER TEAM 1:14´00

34 203 EMILIO JOSE GARCIA GUTIERREZ 06/03/1980 ELITE L CLUB CICLISTA SONSECA 1:14´02

35 244 GREGORIO GARCIA DEL ALAMO 17/12/1965 MASTER 40 L CLUB CICLISTA SONSECA 1:14´03

36 265 SERGIO DONOSO MUÑOZ 28/09/1989 SUB23 INDEPENDIENTE - CIUDAD REAL 1:14´27

37 208 BENITO MARTIN MANCEBO 16/05/1982 ELITE L EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS 1:14´59

38 207 GUSTAVO LOPEZ PEREZ 06/03/1979 ELITE L EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS 1:14´59

39 213 JULIO RUIZ GUTIERREZ 03/10/1982 ELITE L INDEPENDIENTE - SONSECA 1:14´59

40 281 JOSE LUIS BUSTILLO ALFARO 07/08/1967 MASTER 40 EN BICI 1:15´10
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41 229 JULIO RUIZ MONTERO 23/07/1977 ELITE INDEPENDIENTE - COBISA 1:15´11

42 258 CARLOS ALBERTO MAGANTO MARCOS 15/06/1970 MASTER 40 MAGANTOTEAM / MIGUELTURRA 1:15´26

43 261 ROBERTO MARTIN GARCIA DE BLAS 31/07/1992 SUB23 L EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS 1:16´12

44 209 ALBERTO LORENZO MARTIN 16/05/1990 ELITE L EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS 1:16´12

45 236 EDUARDO ZAMORANO GOMEZ 04/05/1984 ELITE ODIO STYLE - QUISMONDO 1:16´51

46 266 ENRIQUE MERIDA CALVO 22/11/1989 SUB23 INDEPENDIENTE - MORA 1:18´00

47 212 IGNACIO ROMERO LARGO 21/07/1981 ELITE L INDEPENDIENTE - SONSECA 1:18´34

48 249 MIGUEL ANGEL VERA GOMEZ 19/01/1964 MASTER 40 CDE ATLETISMO NOVES 1:19´06

49 262 DIEGO DE LA ROSA ROJAS 12/08/1995 SUB23 L INDEPENDIENTE - SONSECA 1:19´50

50 277 MOISES ROA RODRIGUEZ 12/09/1981 ELITE INDEPENDIENTE 1:19´52

51 221 MIGUEL ANGEL AGUADO SERRANO 04/04/1974 ELITE CLUB ATLETISMO LOMINCHAR 1:20´39

52 280 FERNANDO DE LA CRUZ 20/07/1978 ELITE INDEPENDIENTE 1:20´54

53 279 JUAN JOSE GALVEZ SUAREZ 12/02/1975 ELITE L CLUB CICLISTA SONSECA 1:21´22

54 202 DANIEL ROJAS LUCAS 21/08/1978 ELITE L CLUB CICLISTA SONSECA 1:22´07

55 219 CESAR MINGUEZ SANCHEZ  03/11/1975 ELITE CDE ATLETISMO NOVES 1:22´20

56 218 JUAN F. GONZALEZ HERNANDEZ 22/04/1976 ELITE CDE ATLETISMO NOVES 1:22´46

57 276 ERNESTINA BASTANCHURY OROPESA 09/07/1978 FEMENINO CLUB CICLISTA GALVEÑO 1:22´50

58 237 LUIS GONZALES RECIO 07/11/1984 ELITE ODIO STYLE - QUISMONDO 1:23´32

59 211 JOSE SOBRINO RODRIGUEZ MALO 18/01/1980 ELITE L INDEPENDIENTE - SONSECA 1:23´56

60 270 ANDRES COQUE ARIAS 03/10/1996 SUB23 CC SAN NICASIO 1:24´08

61 278 JESUS CARRASCOSA VELEZ 03/08/1990 SUB23 MTB ROSA DE LOS VIENTOS - LILLO 1:24´28

62 226 MOHAMED ATTOU 01/01/1976 ELITE EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS 1:25´34

63 268 ALEX NACIMBA FREIRE 27/04/1995 SUB23 CC SAN NICASIO 1:26´16

64 264 MARCOS PEÑALVER PEREZ 21/06/1993 SUB23 L INDEPENDIENTE - SONSECA 1:26´34

65 259 JAIME MARTIN VENTAS 26/07/1994 SUB23 L INDEPENDIENTE - SONSECA 1:29´28

66 242 Mª SOLEDAD SAEZ GARCIA CAMACHO 27/05/1976 FEMENINO AD COREBO - MADRID 1:29´42

67 284 RAUL ROJAS LOPEZ 24/03/1973 ELITE L INDEPENDIENTE - SONSECA 1:31´00

68 217 MARIO MIGUEL MUÑOZ 24/08/1975 ELITE CDE ATLETISMO NOVES 1:32´35

69 246 FELIX AGUADO MUÑOZ 07/06/1959 MASTER 40 TRIATLON AGUAVERDE 1:32´35

70 239 REMEDIOS GONZALEZ GARCIA 29/12/1970 FEMENINO L INDEPENDIENTE - SONSECA 1:37´10

71 243 CRISTINA RODRIGUEZ SERRANO 16/11/1977 FEMENINO CARRASCO... ES CICLISMO MULTIDEPORTE 1:44´30

72 240 MARIA GEMMA TORRES PALMERO 10/01/1973 FEMENINO MAGANTOTEAM / MIGUELTURRA 1:47´06

73 241 JOANA ESMERALDAS ROSAS 11/02/1976 FEMENINO CC SAN NICASIO 1:54´20

R 210 ALVARO MOLERO POZAS 21/01/1977 ELITE L INDEPENDIENTE - SONSECA

R 282 TOMAS RUIZ PIÑEIRO 27/06/1972 ELITE INDEPENDIENTE

R 220 DIEGO FONTELOS FERNANDEZ 22/06/1973 ELITE CLUB ATLETISMO LOMINCHAR

R 263 ALBERTO LOPEZ CABELLO 21/03/1996 SUB23 L EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS

R 272 GABRIEL DE LA CRUZ RODRIGUEZ 09/02/1995 SUB23 L INDEPENDIENTE - SONSECA

R 247 ANTONIO PEREZ GAMERO 23/08/1960 MASTER 40 TOLEDO

R 256 MIGUEL ANGEL GARCIA VILLARRUBIA 21/09/1969 MASTER 40 KEWAY - MORA
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NP 204 SERGIO MARTIN RAMIREZ 22/09/1973 ELITE L EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS

NP 222 ROBERTO RIQUELME GARCIA 12/09/1971 ELITE CLUB CICLISTA SONSECA

NP 227 IVAN BARTOLME BUENO 02/06/1976 ELITE EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS
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P.Cat. Dors. NOMBRE Y  APELLIDOS FECHA CATEGORÍA POBLACION/CLUB TIEMPO

1 260 OSCAR GONZALEZ DORADO 20/11/1990 SUB23 L EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS 1:07´45

2 271 DAVID COQUE ESMERALDAS 28/10/1996 SUB23 CC SAN NICASIO 1:10´55

3 267 DAVID GONZALEZ MONTES 30/06/1990 SUB23 INDEPENDIENTE - CIUDAD REAL 1:11´53

4 269 SAUL COQUE ARIAS 07/08/1995 SUB23 CC SAN NICASIO 1:12´05

5 265 SERGIO DONOSO MUÑOZ 28/09/1989 SUB23 INDEPENDIENTE - CIUDAD REAL 1:14´27

6 261 ROBERTO MARTIN GARCIA DE BLAS 31/07/1992 SUB23 L EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS 1:16´12

7 266 ENRIQUE MERIDA CALVO 22/11/1989 SUB23 INDEPENDIENTE - MORA 1:18´00

8 262 DIEGO DE LA ROSA ROJAS 12/08/1995 SUB23 L INDEPENDIENTE - SONSECA 1:19´50

9 270 ANDRES COQUE ARIAS 03/10/1996 SUB23 CC SAN NICASIO 1:24´08

10 278 JESUS CARRASCOSA VELEZ 03/08/1990 SUB23 MTB ROSA DE LOS VIENTOS - LILLO 1:24´28

11 268 ALEX NACIMBA FREIRE 27/04/1995 SUB23 CC SAN NICASIO 1:26´16

12 264 MARCOS PEÑALVER PEREZ 21/06/1993 SUB23 L INDEPENDIENTE - SONSECA 1:26´34

13 259 JAIME MARTIN VENTAS 26/07/1994 SUB23 L INDEPENDIENTE - SONSECA 1:29´28

R 263 ALBERTO LOPEZ CABELLO 21/03/1996 SUB23 L EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS

R 272 GABRIEL DE LA CRUZ RODRIGUEZ 09/02/1995 SUB23 L INDEPENDIENTE - SONSECA

P.Cat. Dors. NOMBRE Y  APELLIDOS FECHA CATEGORÍA POBLACION/CLUB TIEMPO

1 257 JESUS ANGEL MARTIN RODRIGUEZ 18/04/1970 MASTER 40 KEWAY - MORA 1:05´43

2 253 JULIAN PETRONILA GOMEZ 13/09/1967 MASTER 40 LOS INDIANAS - MENASALBAS 1:07´00

3 245 JOSE LUIS SANTOS 15/03/1971 MASTER 40 L CLUB CICLISTA SONSECA 1:10´16

4 255 EDUARDO SOLTERO BLANCO 08/05/1968 MASTER 40 PEÑA CICLISTA RODRIGUEZ MAGRO 1:10´25

5 252 JULIAN FLORES GOMEZ 02/04/1967 MASTER 40 BICICLETAS MORENITO / COLLADO 1:10´40

6 251 LUIS MANUEL MEDINA GARCIA 25/11/1966 MASTER 40 LOS INDIANAS - MENASALBAS 1:11´45

7 274 PABLO PASAMAR BERLIOCHES 15/12/1960 MASTER 40 PEÑA CICLISTA RODRIGUEZ MAGRO 1:12´20

8 250 IGNACIO GONZALEZ LOPEZ 08/11/1964 MASTER 40 PEÑA CICLISTA RODRIGUEZ MAGRO 1:12´25

9 254 HUGO COQUE PAREDES 04/04/1968 MASTER 40 CC SAN NICASIO 1:12´39

10 248 LUIS ALBERTO PEREZ ROCAMORA 01/07/1963 MASTER 40 INDEPENDIENTE - BURGUILLOS 1:13´18

11 244 GREGORIO GARCIA DEL ALAMO 17/12/1965 MASTER 40 L CLUB CICLISTA SONSECA 1:14´03

12 281 JOSE LUIS BUSTILLO ALFARO 07/08/1967 MASTER 40 EN BICI 1:15´10

13 258 CARLOS ALBERTO MAGANTO MARCOS 15/06/1970 MASTER 40 MAGANTOTEAM / MIGUELTURRA 1:15´26

14 249 MIGUEL ANGEL VERA GOMEZ 19/01/1964 MASTER 40 CDE ATLETISMO NOVES 1:19´06

15 246 FELIX AGUADO MUÑOZ 07/06/1959 MASTER 40 TRIATLON AGUAVERDE 1:32´35

R 247 ANTONIO PEREZ GAMERO 23/08/1960 MASTER 40 TOLEDO

R 256 MIGUEL ANGEL GARCIA VILLARRUBIA 21/09/1969 MASTER 40 KEWAY - MORA

CLASIFICACIÓN CATEGORÍA MASTER 40 MASCULINO

CLASIFICACIÓN CATEGORÍA SUB 23 MASCULINO
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P.Cat. Dors. NOMBRE Y  APELLIDOS FECHA CATEGORÍA POBLACION/CLUB TIEMPO

1 276 ERNESTINA BASTANCHURY OROPESA 09/07/1978 FEMENINO CLUB CICLISTA GALVEÑO 1:22´50

2 242 Mª SOLEDAD SAEZ GARCIA CAMACHO 27/05/1976 FEMENINO AD COREBO - MADRID 1:29´42

3 239 REMEDIOS GONZALEZ GARCIA 29/12/1970 FEMENINO L INDEPENDIENTE - SONSECA 1:37´10

4 243 CRISTINA RODRIGUEZ SERRANO 16/11/1977 FEMENINO CARRASCO... ES CICLISMO MULTIDEPORTE 1:44´30

5 240 MARIA GEMMA TORRES PALMERO 10/01/1973 FEMENINO MAGANTOTEAM / MIGUELTURRA 1:47´06

6 241 JOANA ESMERALDAS ROSAS 11/02/1976 FEMENINO CC SAN NICASIO 1:54´20

P.Cat. Dors. NOMBRE Y  APELLIDOS FECHA CATEGORÍA POBLACION/CLUB TIEMPO

1 228 PEDRO DE LA FUENTE ELITE EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS 1:06´07

2 225 FERNANDO PINTOR ROBLES 12/12/1972 ELITE EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS 1:07´30

3 214 GUSTAVO GARCIA PATOS 08/10/1976 ELITE CARRASCO... ES CICLISMO MULTIDEPORTE 1:07´32

4 223 SANTIAGO ALGUACIL GALAN 21/07/1980 ELITE CLUB CICLISTA SONSECA 1:07´34

5 238 FRANCISCO J. TORRES BUSTAMANTE 27/09/1973 ELITE TRIATLON CRIPTANA 1:07´40

6 235 SERGIO MERA HERNANDEZ 22/10/1982 ELITE ODIO STYLE - QUISMONDO 1:09´50

7 234 RAUL MARTIN GALAN 28/07/1973 ELITE MTB AJOFRIN 1:09´51

8 206 RUBEN CERRILLO SANCHEZ 18/06/1975 ELITE L EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS 1:10´10

9 283 PEDRO MONTAÑEZ 24/05/1978 ELITE POLMA 1:10´35

10 275 DANIEL ORTEGA ALONSO 06/11/1987 ELITE FREEDOM BIKERS 1:11´00

11 230 JESUS LUNGARAN GUTIERREZ 10/11/1977 ELITE INDEPENDIENTE - MADRID 1:11´30

12 231 JOSE ANTONIO TRUJILLO CABALLERO 18/07/1979 ELITE INDEPENDIENTE - MIGUELTURRA 1:11´39

13 205 JOSE A. CARRETEREO CERDEÑO 04/01/1974 ELITE L EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS 1:12´15

14 201 ALBERTO BARRAJON PEREZ 10/07/1973 ELITE L CLUB CICLISTA SONSECA 1:12´23

15 215 BENITO COQUE PAREDES 11/02/1976 ELITE CC SAN NICASIO 1:12´39

16 224 JOSE JAVIER TORRES MARTINEZ 18/11/1971 ELITE CLUB TRIATLON TOMELLOSO 1:13´15

17 273 MIGUEL ANGUEL LETELLEZ VIDALES 11/08/1986 ELITE FREEDOM BIKERS 1:13´27

18 216 JOSE LUIS HERNANDEZ DE LA FUENTE 09/11/1972 ELITE CDE ATLETISMO NOVES 1:13´29

19 232 DANIEL PALOMAR FERNANDEZ 13/12/1983 ELITE MASTER TEAM 1:14´00

20 203 EMILIO JOSE GARCIA GUTIERREZ 06/03/1980 ELITE L CLUB CICLISTA SONSECA 1:14´02

21 208 BENITO MARTIN MANCEBO 16/05/1982 ELITE L EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS 1:14´59

22 207 GUSTAVO LOPEZ PEREZ 06/03/1979 ELITE L EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS 1:14´59

23 213 JULIO RUIZ GUTIERREZ 03/10/1982 ELITE L INDEPENDIENTE - SONSECA 1:14´59

24 229 JULIO RUIZ MONTERO 23/07/1977 ELITE INDEPENDIENTE - COBISA 1:15´11

25 209 ALBERTO LORENZO MARTIN 16/05/1990 ELITE L EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS 1:16´12

26 236 EDUARDO ZAMORANO GOMEZ 04/05/1984 ELITE ODIO STYLE - QUISMONDO 1:16´51

27 212 IGNACIO ROMERO LARGO 21/07/1981 ELITE L INDEPENDIENTE - SONSECA 1:18´34

28 277 MOISES ROA RODRIGUEZ 12/09/1981 ELITE INDEPENDIENTE 1:19´52

29 221 MIGUEL ANGEL AGUADO SERRANO 04/04/1974 ELITE CLUB ATLETISMO LOMINCHAR 1:20´39

CLASIFICACIÓN CATEGORÍA FEMENINO

CLASIFICACIÓN CATEGORÍA ELITE MASCULINO
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30 280 FERNANDO DE LA CRUZ 20/07/1978 ELITE INDEPENDIENTE 1:20´54

31 279 JUAN JOSE GALVEZ SUAREZ 12/02/1975 ELITE L CLUB CICLISTA SONSECA 1:21´22

32 202 DANIEL ROJAS LUCAS 21/08/1978 ELITE L CLUB CICLISTA SONSECA 1:22´07

33 219 CESAR MINGUEZ SANCHEZ  03/11/1975 ELITE CDE ATLETISMO NOVES 1:22´20

34 218 JUAN FCO GONZALEZ HERNANDEZ 22/04/1976 ELITE CDE ATLETISMO NOVES 1:22´46

35 237 LUIS GONZALES RECIO 07/11/1984 ELITE ODIO STYLE - QUISMONDO 1:23´32

36 211 JOSE SOBRINO RODRIGUEZ MALO 18/01/1980 ELITE L INDEPENDIENTE - SONSECA 1:23´56

37 226 MOHAMED ATTOU 01/01/1976 ELITE EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS 1:25´34

38 284 RAUL ROJAS LOPEZ 24/03/1973 ELITE L INDEPENDIENTE - SONSECA 1:31´00

39 217 MARIO MIGUEL MUÑOZ 24/08/1975 ELITE CDE ATLETISMO NOVES 1:32´35

R 210 ALVARO MOLERO POZAS 21/01/1977 ELITE L INDEPENDIENTE - SONSECA

R 282 TOMAS RUIZ PIÑEIRO 27/06/1972 ELITE INDEPENDIENTE

R 220 DIEGO FONTELOS FERNANDEZ 22/06/1973 ELITE CLUB ATLETISMO LOMINCHAR

NP 204 SERGIO MARTIN RAMIREZ 22/09/1973 ELITE L EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS

NP 222 ROBERTO RIQUELME GARCIA 12/09/1971 ELITE CLUB CICLISTA SONSECA

NP 227 IVAN BARTOLME BUENO 02/06/1976 ELITE EXTERMIN TRIATLON ZONA RUNNERS

CLASIFICACIÓN CATEGORÍA ELITE MASCULINO
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